法 人 番 号 管 理 番 号

主たる所在地

従たる所在地

法　人　名

代表者氏名     印

事 業 種 目

資本等の金額

事 業 年 度

減免を受けよ
法　人　税　割　額

うとする額
円

減免を受けよ
うとする事由

添 付 書 類

備 　　　考

法人市民税減免申請書

平成  　　　年 　　　月  　　　日

  石  巻  市  長    殿

  石巻市市税条例第51条の規定により法人市民税を減免されるよう下記のとおり申請します。

 １ 定款又は規約

収益事業の有無 有 ・ 無

均   等   割   額 年    税    額

円 円

円

平成     年     月    日から平成    年    月    日まで

 ２ 貸借対照表又は損益計算書

 ３ その他